.Сторони домовились зменшити загальну вартість
Договору (зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника) та відповідно пункт 2.1 Договору про
закупівлю № 3 від 18 січня 2023 року викласти в
наступній редакції:
«2.1. Вартість цього Договору становить 48 764,64
грн. ( Сорок вісім тисяч сімсот шістдесят чотири
грн. 64 коп.), у т.ч. ПДВ 8 127,44 грн.